
04.07.2025, ГБПОУ "Свердловский областной 
медицинский колледж" Нижнетагильский филиал

14

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Нижнетагильский филиал государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования "Свердловский областной медицинский колледж"

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 04.07.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело (34.02.01) 

Председательствовал: Н. Ф. Соколова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Бояршинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. П. Боталова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Сафронова
(И.О. Фамилия)

И. А. Ведерникова
(И.О. Фамилия)

Г. М. Заровнятных
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2025 №7 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 04.07.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 170 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
166 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Алешина Василиса Сергеевна 92%
2. Алиева Юлия Владимировна 90%
3. Андрейченко Екатерина Андреевна 93%
4. Аникина Ольга Денисовна 96%
5. Армель Диана Дмитриевна 86%
6. Барабаненкова Анна Витальевна 93%
7. Батакова Мария Михайловна 71%
8. Батракова Алина Артуровна 73%
9. Берникова Анастасия Александровна 96%

10. Берстенева Полина Игоревна 95%
11. Варганова Елена Евгеньевна 95%
12. Винокурова Софья Сергеевна 81%
13. Вишнева Светлана Евгеньевна 98%
14. Володина Светлана Алексеевна 95%
15. Воробьева Светлана Николаевна 98%
16. Вотинцева Елизавета Тимуровна 78%
17. Вязников Антон Дмитриевич 98%
18. Вяткина Алина Игоревна 98%
19. Галиуллина Арина Радиковна 83%
20. Гинина Екатерина Александровна 97%
21. Гладких Елизавета Сергеевна 93%
22. Гнилозуб Елена Константиновна 91%
23. Голубчикова Зита Хамдамовна 75%
24. Горева Анастасия Евгеньевна 81%
25. Госькова Екатерина Аркадьевна 95%
26. Гуляева Влада Васильевна 85%
27. Гусева Анастасия Сергеевна 98%
28. Джафарзаде Анар Касраддинович 87%
29. Дмитриева Дарья Александровна 72%
30. Домнина Наталья Александровна 96%
31. Ерошко Наталья Александровна 87%
32. Забалахтина Анастасия Михайловна 87%
33. Замятин Артём Александрович 97%
34. Захарова Дарья Витальевна 91%
35. Заякина Екатерина Алексеевна 96%
36. Ильясова Юлия Викторовна 85%
37. Исаева Наталья Геннадьевна 93%
38. Исакова Виктория Романовна 96%
39. Исламова Кристина Сергеевна 85%
40. Исмаилова Дильбар Микаил кызы 98%
41. Исраилова Хайитой Рахмуллоевна 91%
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42. Кайшева Анастасия Сергеевна 88%
43. Качалкин Иван Сергеевич 78%
44. Кислицкая Оксана Сергеевна 92%
45. Кистанова Алина Владимировна 82%
46. Киян Мария Анатольевна 96%
47. Клевакина Анастасия Сергеевна 98%
48. Клевакина Мария Сергеевна 91%
49. Клещева Ирина Михайловна 90%
50. Кликушина Ольга Владимировна 80%
51. Константинова Ирина Юрьевна 98%
52. Крашенинников Сергей Викторович 95%
53. Кузнецова Елена Витальевна 83%
54. Куликова Яна Сергеевна 93%
55. Лаптева Ирина Андреевна 83%
56. Лежнева Виктория Владимировна 88%
57. Лимонова Анастасия Андреевна 97%
58. Лобарева Екатерина Николаевна 100%
59. Магасумова Карина Рависовна 97%
60. Магиярова Елизавета Романовна 92%
61. Мадаминова Сарвиноз Алишеровна 91%
62. Мазунина Юлия Александровна 77%
63. Манькова Анна Ивановна 93%
64. Манькова Наталья Владимировна 85%
65. Мартынова Анастасия Андреевна 98%
66. Мартюшова Светлана Назиповна 98%
67. Марьина Надежда Сергеевна 95%
68. Масленикова Милана Васильевна 80%
69. Маслова Анна Юрьевна 86%
70. Маслова Дарья Артёмовна 96%
71. Медведева Светлана Николаевна 90%
72. Митькина Алиса Андреевна 93%
73. Мордяшова Александра Олеговна 100%
74. Мыслинская Мария Витальевна 88%
75. Мякишева Анастасия Олеговна 86%
76. Насонова Марина Владимировна 88%
77. Наумов Кирилл Евгеньевич 100%
78. Неделина Карина Константиновна 96%
79. Некрасова Дарья Сергеевна 100%
80. Никонова Анастасия Сергеевна 70%
81. Новоселова Татьяна Владимировна 78%
82. Носарева Дарья Константиновна 98%
83. Нуртдинова Юлия Рамилевна 96%
84. Ольденбургский Ричард Рихардович 90%
85. Панафидина Алина Андреевна 90%
86. Паньшина Юлия Андреевна 97%
87. Панюкова Полина Михайловна 96%
88. Пашаева Малейча Ходжатовна 96%
89. Пашенина Ксения Валерьевна 97%
90. Перевалова Дарья Денисовна 96%
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91. Погорелая Дарья Александровна 97%
92. Поздина Екатерина Александровна 96%
93. Пономарева Мария Алексеевна 90%
94. Потапова Александра Дмитриевна 78%
95. Пятыгина Арина Васильевна 100%
96. Ращектаева Елизавета Филипповна 96%
97. Резяпкина Анна Алексеевна 91%
98. Русакова Валерия Андреевна 86%
99. Рыболовлева Екатерина Александровна 98%

100. Савина Наталья Дмитриевна 81%
101. Саитова Антонина Николаевна 95%
102. Самигулина Вера Николаевна 83%
103. Самков Максим Эдуардович 76%
104. Саркитова Кристина Андреевна 96%
105. Свириденко Дарья Алексеевна 72%
106. Седая Елена Александровна 80%
107. Сокурова Руслана Руслановна 86%
108. Соломина Наталья Романовна 83%
109. Соломонова Ирина Сергеевна 81%
110. Солонинина Диана Борисовна 97%
111. Станкевич Юлия Михайловна 98%
112. Старкова Елизавета Александровна 80%
113. Суворкова Дарья Дмитриевна 87%
114. Суюшева Ирина Сергеевна 85%
115. Счастливая Анастасия Сергеевна 95%
116. Тагирова Владислава Мурадовна 92%
117. Татаринов Андрей Дмитриевич 77%
118. Тепелина Фаина Анатольевна 93%
119. Терентьева Диана Дмитриевна 97%
120. Тимершина Ева Андреевна 75%
121. Ткачук Мария Марковна 78%
122. Трифонова Ксения Павловна 93%
123. Тюкина Олеся Орсламатовна 88%
124. Усольцева Ева Артемовна 90%
125. Федорахина Ирина Сергеевна 96%
126. Федорахина Полина Вячеславовна 93%
127. Филимонов Данил Дмитриевич 76%
128. Фокина Ольга Андреевна 98%
129. Царегородцева Анна Андреевна 90%
130. Черепанова Татьяна Дмитриевна 93%
131. Чеснокова Виктория Андреевна 98%
132. Шадрина Виолетта Сергеевна 80%
133. Швецова Евгения Алексеевна 90%
134. Широкалова Анна Сергеевна 96%
135. Юрьева Ксения Евгеньевна 88%
136. Якимова Ангелина Игоревна 98%
137. Ячменев Илья Александрович 97%
138. Дунаев Артем Александрович 67%
139. Игнатьева Вероника Евгеньевна 67%
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140. Кабакова Алиса Андреевна 67%
141. Калугина Елизавета Ивановна 67%
142. Минаева Диана Александровна 66%
143. Королева Анна Владимировна 66%
144. Абрамова Алина Олеговна 65%
145. Мальгина Евгения Владимировна 65%
146. Крохина Вера Николаевна 63%
147. Ибрагимова Элина Валерьевна 63%
148. Малакеева Юлия Дмитриевна 63%
149. Митькина Олеся Юрьевна 63%
150. Голубчикова Гита Хамдамовна 63%
151. Богданова Алина Евгеньевна 63%
152. Мякишева Елизавета Николаевна 62%
153. Лаврова Анастасия Алексеевна 62%
154. Пашинина Мария Сергеевна 61%
155. Жернакова Ксения Анатольевна 61%
156. Беспутина Анжелика Ивановна 61%
157. Волик Ольга Игоревна 56%
158. Лаптева Алина Алексеевна 56%
159. Климова Виктория Александровна 56%
160. Черепанова Наталья Борисовна 55%
161. Киселева Виктория Александровна 50%
162. Манькова Алина Денисовна 48%
163. Рябинина Анастасия Олеговна 47%
164. Патрушева Вероника Алексеевна 47%
165. Зибрева Валентина Владимировна 43%
166. Субботина Виктория Константиновна 36%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело (34.02.01)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Алешина Василиса Сергеевна Сдано
2. Алиева Юлия Владимировна Сдано
3. Андрейченко Екатерина Андреевна Сдано
4. Аникина Ольга Денисовна Сдано
5. Армель Диана Дмитриевна Сдано
6. Барабаненкова Анна Витальевна Сдано
7. Батакова Мария Михайловна Сдано
8. Батракова Алина Артуровна Сдано
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9. Берникова Анастасия Александровна Сдано
10. Берстенева Полина Игоревна Сдано
11. Варганова Елена Евгеньевна Сдано
12. Винокурова Софья Сергеевна Сдано
13. Вишнева Светлана Евгеньевна Сдано
14. Володина Светлана Алексеевна Сдано
15. Воробьева Светлана Николаевна Сдано
16. Вотинцева Елизавета Тимуровна Сдано
17. Вязников Антон Дмитриевич Сдано
18. Вяткина Алина Игоревна Сдано
19. Галиуллина Арина Радиковна Сдано
20. Гинина Екатерина Александровна Сдано
21. Гладких Елизавета Сергеевна Сдано
22. Гнилозуб Елена Константиновна Сдано
23. Голубчикова Зита Хамдамовна Сдано
24. Горева Анастасия Евгеньевна Сдано
25. Госькова Екатерина Аркадьевна Сдано
26. Гуляева Влада Васильевна Сдано
27. Гусева Анастасия Сергеевна Сдано
28. Джафарзаде Анар Касраддинович Сдано
29. Дмитриева Дарья Александровна Сдано
30. Домнина Наталья Александровна Сдано
31. Ерошко Наталья Александровна Сдано
32. Забалахтина Анастасия Михайловна Сдано
33. Замятин Артём Александрович Сдано
34. Захарова Дарья Витальевна Сдано
35. Заякина Екатерина Алексеевна Сдано
36. Ильясова Юлия Викторовна Сдано
37. Исаева Наталья Геннадьевна Сдано
38. Исакова Виктория Романовна Сдано
39. Исламова Кристина Сергеевна Сдано
40. Исмаилова Дильбар Микаил кызы Сдано
41. Исраилова Хайитой Рахмуллоевна Сдано
42. Кайшева Анастасия Сергеевна Сдано
43. Качалкин Иван Сергеевич Сдано
44. Кислицкая Оксана Сергеевна Сдано
45. Кистанова Алина Владимировна Сдано
46. Киян Мария Анатольевна Сдано
47. Клевакина Анастасия Сергеевна Сдано
48. Клевакина Мария Сергеевна Сдано
49. Клещева Ирина Михайловна Сдано
50. Кликушина Ольга Владимировна Сдано
51. Константинова Ирина Юрьевна Сдано
52. Крашенинников Сергей Викторович Сдано
53. Кузнецова Елена Витальевна Сдано
54. Куликова Яна Сергеевна Сдано
55. Лаптева Ирина Андреевна Сдано
56. Лежнева Виктория Владимировна Сдано
57. Лимонова Анастасия Андреевна Сдано
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58. Лобарева Екатерина Николаевна Сдано
59. Магасумова Карина Рависовна Сдано
60. Магиярова Елизавета Романовна Сдано
61. Мадаминова Сарвиноз Алишеровна Сдано
62. Мазунина Юлия Александровна Сдано
63. Манькова Анна Ивановна Сдано
64. Манькова Наталья Владимировна Сдано
65. Мартынова Анастасия Андреевна Сдано
66. Мартюшова Светлана Назиповна Сдано
67. Марьина Надежда Сергеевна Сдано
68. Масленикова Милана Васильевна Сдано
69. Маслова Анна Юрьевна Сдано
70. Маслова Дарья Артёмовна Сдано
71. Медведева Светлана Николаевна Сдано
72. Митькина Алиса Андреевна Сдано
73. Мордяшова Александра Олеговна Сдано
74. Мыслинская Мария Витальевна Сдано
75. Мякишева Анастасия Олеговна Сдано
76. Насонова Марина Владимировна Сдано
77. Наумов Кирилл Евгеньевич Сдано
78. Неделина Карина Константиновна Сдано
79. Некрасова Дарья Сергеевна Сдано
80. Никонова Анастасия Сергеевна Сдано
81. Новоселова Татьяна Владимировна Сдано
82. Носарева Дарья Константиновна Сдано
83. Нуртдинова Юлия Рамилевна Сдано
84. Ольденбургский Ричард Рихардович Сдано
85. Панафидина Алина Андреевна Сдано
86. Паньшина Юлия Андреевна Сдано
87. Панюкова Полина Михайловна Сдано
88. Пашаева Малейча Ходжатовна Сдано
89. Пашенина Ксения Валерьевна Сдано
90. Перевалова Дарья Денисовна Сдано
91. Погорелая Дарья Александровна Сдано
92. Поздина Екатерина Александровна Сдано
93. Пономарева Мария Алексеевна Сдано
94. Потапова Александра Дмитриевна Сдано
95. Пятыгина Арина Васильевна Сдано
96. Ращектаева Елизавета Филипповна Сдано
97. Резяпкина Анна Алексеевна Сдано
98. Русакова Валерия Андреевна Сдано
99. Рыболовлева Екатерина Александровна Сдано

100. Савина Наталья Дмитриевна Сдано
101. Саитова Антонина Николаевна Сдано
102. Самигулина Вера Николаевна Сдано
103. Самков Максим Эдуардович Сдано
104. Саркитова Кристина Андреевна Сдано
105. Свириденко Дарья Алексеевна Сдано
106. Седая Елена Александровна Сдано
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107. Сокурова Руслана Руслановна Сдано
108. Соломина Наталья Романовна Сдано
109. Соломонова Ирина Сергеевна Сдано
110. Солонинина Диана Борисовна Сдано
111. Станкевич Юлия Михайловна Сдано
112. Старкова Елизавета Александровна Сдано
113. Суворкова Дарья Дмитриевна Сдано
114. Суюшева Ирина Сергеевна Сдано
115. Счастливая Анастасия Сергеевна Сдано
116. Тагирова Владислава Мурадовна Сдано
117. Татаринов Андрей Дмитриевич Сдано
118. Тепелина Фаина Анатольевна Сдано
119. Терентьева Диана Дмитриевна Сдано
120. Тимершина Ева Андреевна Сдано
121. Ткачук Мария Марковна Сдано
122. Трифонова Ксения Павловна Сдано
123. Тюкина Олеся Орсламатовна Сдано
124. Усольцева Ева Артемовна Сдано
125. Федорахина Ирина Сергеевна Сдано
126. Федорахина Полина Вячеславовна Сдано
127. Филимонов Данил Дмитриевич Сдано
128. Фокина Ольга Андреевна Сдано
129. Царегородцева Анна Андреевна Сдано
130. Черепанова Татьяна Дмитриевна Сдано
131. Чеснокова Виктория Андреевна Сдано
132. Шадрина Виолетта Сергеевна Сдано
133. Швецова Евгения Алексеевна Сдано
134. Широкалова Анна Сергеевна Сдано
135. Юрьева Ксения Евгеньевна Сдано
136. Якимова Ангелина Игоревна Сдано
137. Ячменев Илья Александрович Сдано
138. Дунаев Артем Александрович Не сдано
139. Игнатьева Вероника Евгеньевна Не сдано
140. Кабакова Алиса Андреевна Не сдано
141. Калугина Елизавета Ивановна Не сдано
142. Минаева Диана Александровна Не сдано
143. Королева Анна Владимировна Не сдано
144. Абрамова Алина Олеговна Не сдано
145. Мальгина Евгения Владимировна Не сдано
146. Крохина Вера Николаевна Не сдано
147. Ибрагимова Элина Валерьевна Не сдано
148. Малакеева Юлия Дмитриевна Не сдано
149. Митькина Олеся Юрьевна Не сдано
150. Голубчикова Гита Хамдамовна Не сдано
151. Богданова Алина Евгеньевна Не сдано
152. Мякишева Елизавета Николаевна Не сдано
153. Лаврова Анастасия Алексеевна Не сдано
154. Пашинина Мария Сергеевна Не сдано
155. Жернакова Ксения Анатольевна Не сдано
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156. Беспутина Анжелика Ивановна Не сдано
157. Волик Ольга Игоревна Не сдано
158. Лаптева Алина Алексеевна Не сдано
159. Климова Виктория Александровна Не сдано
160. Черепанова Наталья Борисовна Не сдано
161. Киселева Виктория Александровна Не сдано
162. Манькова Алина Денисовна Не сдано
163. Рябинина Анастасия Олеговна Не сдано
164. Патрушева Вероника Алексеевна Не сдано
165. Зибрева Валентина Владимировна Не сдано
166. Субботина Виктория Константиновна Не сдано
167. Самойлова Виктория Владимировна Не сдано
168. Рахимова Фарзона Абдувалиевна Не сдано
169. Бондарь Диана Максимовна Не сдано
170. Могилевская Любовь Романовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело (34.02.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Алешина Василиса Сергеевна 10.07.2025
2 Алиева Юлия Владимировна 12.07.2025
3 Андрейченко Екатерина Андреевна 08.07.2025
4 Аникина Ольга Денисовна 08.07.2025
5 Армель Диана Дмитриевна 10.07.2025
6 Барабаненкова Анна Витальевна 12.07.2025
7 Батакова Мария Михайловна 10.07.2025
8 Батракова Алина Артуровна 12.07.2025
9 Берникова Анастасия Александровна 10.07.2025

10 Берстенева Полина Игоревна 08.07.2025
11 Варганова Елена Евгеньевна 12.07.2025
12 Винокурова Софья Сергеевна 08.07.2025
13 Вишнева Светлана Евгеньевна 12.07.2025
14 Володина Светлана Алексеевна 10.07.2025
15 Воробьева Светлана Николаевна 12.07.2025
16 Вотинцева Елизавета Тимуровна 09.07.2025
17 Вязников Антон Дмитриевич 12.07.2025
18 Вяткина Алина Игоревна 08.07.2025
19 Галиуллина Арина Радиковна 09.07.2025
20 Гинина Екатерина Александровна 12.07.2025
21 Гладких Елизавета Сергеевна 09.07.2025
22 Гнилозуб Елена Константиновна 10.07.2025
23 Голубчикова Зита Хамдамовна 08.07.2025
24 Горева Анастасия Евгеньевна 12.07.2025
25 Госькова Екатерина Аркадьевна 08.07.2025
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26 Гуляева Влада Васильевна 09.07.2025
27 Гусева Анастасия Сергеевна 12.07.2025
28 Джафарзаде Анар Касраддинович 09.07.2025
29 Дмитриева Дарья Александровна 09.07.2025
30 Домнина Наталья Александровна 05.07.2025
31 Ерошко Наталья Александровна 08.07.2025
32 Забалахтина Анастасия Михайловна 12.07.2025
33 Замятин Артём Александрович 05.07.2025
34 Захарова Дарья Витальевна 09.07.2025
35 Заякина Екатерина Алексеевна 10.07.2025
36 Ильясова Юлия Викторовна 10.07.2025
37 Исаева Наталья Геннадьевна 12.07.2025
38 Исакова Виктория Романовна 05.07.2025
39 Исламова Кристина Сергеевна 08.07.2025
40 Исмаилова Дильбар Микаил кызы 12.07.2025
41 Исраилова Хайитой Рахмуллоевна 08.07.2025
42 Кайшева Анастасия Сергеевна 08.07.2025
43 Качалкин Иван Сергеевич 08.07.2025
44 Кислицкая Оксана Сергеевна 12.07.2025
45 Кистанова Алина Владимировна 12.07.2025
46 Киян Мария Анатольевна 12.07.2025
47 Клевакина Анастасия Сергеевна 09.07.2025
48 Клевакина Мария Сергеевна 09.07.2025
49 Клещева Ирина Михайловна 08.07.2025
50 Кликушина Ольга Владимировна 08.07.2025
51 Константинова Ирина Юрьевна 09.07.2025
52 Крашенинников Сергей Викторович 12.07.2025
53 Кузнецова Елена Витальевна 12.07.2025
54 Куликова Яна Сергеевна 12.07.2025
55 Лаптева Ирина Андреевна 12.07.2025
56 Лежнева Виктория Владимировна 12.07.2025
57 Лимонова Анастасия Андреевна 10.07.2025
58 Лобарева Екатерина Николаевна 12.07.2025
59 Магасумова Карина Рависовна 05.07.2025
60 Магиярова Елизавета Романовна 10.07.2025
61 Мадаминова Сарвиноз Алишеровна 12.07.2025
62 Мазунина Юлия Александровна 08.07.2025
63 Манькова Анна Ивановна 10.07.2025
64 Манькова Наталья Владимировна 08.07.2025
65 Мартынова Анастасия Андреевна 11.07.2025
66 Мартюшова Светлана Назиповна 12.07.2025
67 Марьина Надежда Сергеевна 12.07.2025
68 Масленикова Милана Васильевна 08.07.2025
69 Маслова Анна Юрьевна 12.07.2025
70 Маслова Дарья Артёмовна 10.07.2025
71 Медведева Светлана Николаевна 12.07.2025
72 Митькина Алиса Андреевна 11.07.2025
73 Мордяшова Александра Олеговна 05.07.2025
74 Мыслинская Мария Витальевна 12.07.2025
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75 Мякишева Анастасия Олеговна 05.07.2025
76 Насонова Марина Владимировна 08.07.2025
77 Наумов Кирилл Евгеньевич 10.07.2025
78 Неделина Карина Константиновна 08.07.2025
79 Некрасова Дарья Сергеевна 09.07.2025
80 Никонова Анастасия Сергеевна 10.07.2025
81 Новоселова Татьяна Владимировна 10.07.2025
82 Носарева Дарья Константиновна 09.07.2025
83 Нуртдинова Юлия Рамилевна 09.07.2025
84 Ольденбургский Ричард Рихардович 10.07.2025
85 Панафидина Алина Андреевна 10.07.2025
86 Паньшина Юлия Андреевна 08.07.2025
87 Панюкова Полина Михайловна 08.07.2025
88 Пашаева Малейча Ходжатовна 10.07.2025
89 Пашенина Ксения Валерьевна 10.07.2025
90 Перевалова Дарья Денисовна 10.07.2025
91 Погорелая Дарья Александровна 09.07.2025
92 Поздина Екатерина Александровна 10.07.2025
93 Пономарева Мария Алексеевна 10.07.2025
94 Потапова Александра Дмитриевна 12.07.2025
95 Пятыгина Арина Васильевна 08.07.2025
96 Ращектаева Елизавета Филипповна 09.07.2025
97 Резяпкина Анна Алексеевна 08.07.2025
98 Русакова Валерия Андреевна 11.07.2025
99 Рыболовлева Екатерина Александровна 12.07.2025

100 Савина Наталья Дмитриевна 09.07.2025
101 Саитова Антонина Николаевна 12.07.2025
102 Самигулина Вера Николаевна 08.07.2025
103 Самков Максим Эдуардович 10.07.2025
104 Саркитова Кристина Андреевна 08.07.2025
105 Свириденко Дарья Алексеевна 11.07.2025
106 Седая Елена Александровна 11.07.2025
107 Сокурова Руслана Руслановна 10.07.2025
108 Соломина Наталья Романовна 12.07.2025
109 Соломонова Ирина Сергеевна 08.07.2025
110 Солонинина Диана Борисовна 09.07.2025
111 Станкевич Юлия Михайловна 10.07.2025
112 Старкова Елизавета Александровна 12.07.2025
113 Суворкова Дарья Дмитриевна 11.07.2025
114 Суюшева Ирина Сергеевна 08.07.2025
115 Счастливая Анастасия Сергеевна 12.07.2025
116 Тагирова Владислава Мурадовна 10.07.2025
117 Татаринов Андрей Дмитриевич 08.07.2025
118 Тепелина Фаина Анатольевна 12.07.2025
119 Терентьева Диана Дмитриевна 08.07.2025
120 Тимершина Ева Андреевна 09.07.2025
121 Ткачук Мария Марковна 12.07.2025
122 Трифонова Ксения Павловна 09.07.2025
123 Тюкина Олеся Орсламатовна 08.07.2025
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Председатель

124 Усольцева Ева Артемовна 08.07.2025
125 Федорахина Ирина Сергеевна 12.07.2025
126 Федорахина Полина Вячеславовна 08.07.2025
127 Филимонов Данил Дмитриевич 10.07.2025
128 Фокина Ольга Андреевна 10.07.2025
129 Царегородцева Анна Андреевна 08.07.2025
130 Черепанова Татьяна Дмитриевна ______  08.07.2025_______
131 Чеснокова Виктория Андреевна 12.07.2025
132 Шадрина Виолетта Сергеевна 08.07.2025
133 Швецова Евгения Алексеевна 08.07.2025
134 Широкалова Анна Сергеевна 10.07.2025
135 Юрьева Ксения Евгеньевна 08.07.2025
136 Якимова Ангелина Игоревна 10.07.2025
137 Ячменев Илья Александрович 08.07.2025

Ответственный секретарь

Н. Ф. Соколова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Бояршинова
(И.О. Фамилия)
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